
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-311 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - BRDOVEC - KINO-DVORANA 

BRDOVEC, BRDOVEC, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1 imenuju se: 

 

1. KLAUDIA CONER - za predsjednicu 

2. ANA LEBO - za članicu 

3. KATA MATOTEK - za članicu 

4. ZORAN NEKIĆ - za člana 

5. DARIO SKLEDAR - za člana 

 

1. DINKA BIOČIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. ANA ČEKO - za zamjenicu članice 

3. STELA KAPUSTA - za zamjenicu članice 

4. IGOR BJELOŠEVIĆ - za zamjenika člana 

5. KARLO ŽIVODER - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-312 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BRDOVEC - PREDVORJE KINO-

DVORANE BRDOVEC, BRDOVEC, TRG DR. FRANJE TUĐMANA 1 imenuju se: 

 

1. VALENTINA VAJDIĆ CIMPERŠAK - za predsjednicu 

2. NIKOLINA TOMPIĆ - za članicu 

3. DAMIR JUREČIĆ - za člana 

4. VLADO LELJAK - za člana 

5. VLADIMIR ČRNELIĆ - za člana 

 

1. MIA ŠULIČEK - za zamjenicu predsjednice 

2. KRISTIJAN LEBO - za zamjenika članice 

3. KAROLINE POROBIĆ - za zamjenicu člana 

4. VINKO MEDVID - za zamjenika člana 

5. AJANT FARAC - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-313 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - JAVORJE - DRUŠTVENI DOM 

JAVORJE, JAVORJE, SAVSKA 5A imenuju se: 

 

1. ILONA MIRT - za predsjednicu 

2. FRANCISKA LALJAK - za članicu 

3. EUGEN LALJAK - za člana 

4. NEVENKA SLAVNOVIĆ - za članicu 

5. IRENA ČRNELIĆ - za članicu 

 

1. KATARINA HULINA - za zamjenicu predsjednice 

2. ANTONIA OKUN - za zamjenicu članice 

3. TOMISLAV POLANČEC - za zamjenika člana 

4. GORDANA KARLOVIĆ - za zamjenicu članice 

5. MARKO CONER - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-314 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - PRIGORJE BRDOVEČKO - DRUŠTVENI 

DOM PRIGORJE BRDOVEČKO, PRIGORJE BRDOVEČKO, ŠKOLSKA 9 
imenuju se: 

 

1. STANKA LARISI - za predsjednicu 

2. KRISTINA LEVOJEVIĆ - za članicu 

3. MANUELA VINCEK - za članicu 

4. KARLO PRAHIN - za člana 

5. MILAN PAŠIĆ - za člana 

 

1. DRAGO BILIĆ - za zamjenika predsjednice 

2. TEA JAVORIĆ - za zamjenicu članice 

3. RUŽICA SOVULJ - za zamjenicu članice 

4. VIKTORIJA NIKOLIĆ - za zamjenicu člana 

5. MARIO GORUPIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-315 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - PRUDNICE - DRUŠTVENI DOM 

PRUDNICE, PRUDNICE, PRUDNIČKA CESTA 2 imenuju se: 

 

1. MARIJAN VUKOVIĆ - za predsjednika 

2. GORAN ZBUKVIĆ - za člana 

3. MARIJAN FILIPČIĆ - za člana 

4. BRANKO FILIPČIĆ - za člana 

5. ANITA BOGNER - za članicu 

 

1. LIDIJA FILIPČIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. MAJA ZBUKVIĆ - za zamjenicu člana 

3. NIKOLINA PUKLIN - za zamjenicu člana 

4. ĐURĐICA BENETA - za zamjenicu člana 

5. NADA GALIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-316 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - ZDENCI BRDOVEČKI - DRUŠTVENI 

DOM ZDENCI BRDOVEČKI, ZDENCI BRDOVEČKI, ZDENAČKA 82 imenuju se: 

 

1. ZORAN MIOČ - za predsjednika 

2. STJEPAN PRELEC - za člana 

3. STJEPAN KRČELIĆ - za člana 

4. KRISTIAN ČUJKO - za člana 

5. DUBRAVKA BOSAK - za članicu 

 

1. MARTA GORIČAN - za zamjenicu predsjednika 

2. JAKOV ŠARIĆ - za zamjenika člana 

3. DRAGAN BEGIĆ - za zamjenika člana 

4. MARINKO MUŽAR - za zamjenika člana 

5. ROBERT PAVLIĆ - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-317 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 007 - DRENJE BRDOVEČKO - DRUŠTVENI 

DOM DRENJE BRDOVEČKO, DRENJE BRDOVEČKO, VATROGASNA 1 imenuju 

se: 

 

1. TIHANA MUFIĆ - za predsjednicu 

2. KRISTIJAN PALJUG - za člana 

3. LUCIJA ĆENAN - za članicu 

4. JELENA TARCAJ - za članicu 

5. MARIO MARIĆ - za člana 

 

1. SANDRA BALEN - za zamjenicu predsjednice 

2. JOSIP ZBUKVIĆ - za zamjenika člana 

3. VALENTINA ŠOŠTARIĆ - za zamjenicu članice 

4. DOMINIK PAVLOVIĆ - za zamjenika članice 

5. MARKO SEVER - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-318 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 008 - LADUČ - DRUŠTVENI DOM LADUČ, 

GORNJI LADUČ, ZAGREBAČKA 47 imenuju se: 

 

1. VLATKO ŠKRLIN - za predsjednika 

2. SANDRA VID - za članicu 

3. MARIJA ANĐELIĆ - za članicu 

4. NIKOLA MARIĆ - za člana 

5. JASNA ŠIMPRAGA - za članicu 

 

1. ANEMONA ŠTROS RAJIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. MARIJAN MERKL - za zamjenika članice 

3. NICOLE ČENGIĆ - za zamjenicu članice 

4. IGOR HLEBEC - za zamjenika člana 

5. ANTONELA MARIĆ - za zamjenicu članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-319 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 009 - HARMICA - DRUŠTVENI DOM 

HARMICA, HARMICA, DUBRAVIČKA 6 imenuju se: 

 

1. ANA KODŽOMAN - za predsjednicu 

2. GORDANA KRČAN - za članicu 

3. ANTONIO KOVAČEVIĆ - za člana 

4. ŽELJKO ŠIRANOVIĆ - za člana 

5. DANIELA BAJIĆ - za članicu 

 

1. DOROTEA ŠIRANOVIĆ - za zamjenicu predsjednice 

2. KRISTIAN KRČAN - za zamjenika članice 

3. MATEJA SAMARŽIJA - za zamjenicu člana 

4. MATILDA MARIĆ - za zamjenicu člana 

5. IVAN HRIBAR - za zamjenika članice 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-320 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 010 - KLJUČ BRDOVEČKI - DRUŠTVENI 

DOM KLJUČ BRDOVEČKI, KLJUČ BRDOVEČKI, MOKRIČKA 47 imenuju se: 

 

1. DANIEL KRULIĆ - za predsjednika 

2. MIRJANA KOMAR - za članicu 

3. KRISTINA BILOGREVIĆ - za članicu 

4. BRANIMIR ŽDRAVAC - za člana 

5. MLADEN VEBER - za člana 

 

1. DOMAGOJ ŠINTIĆ - za zamjenika predsjednika 

2. VALENTINA SOKOLIĆ - za zamjenicu članice 

3. DAVOR DRŽANIĆ - za zamjenika članice 

4. VOJIN VUJAKOVIĆ - za zamjenika člana 

5. BOŽIDAR ŽURIĆ - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-321 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 011 - ŠENKOVEC - DRUŠTVENI DOM 

ŠENKOVEC, ŠENKOVEC, ZAGREBAČKA 44 imenuju se: 

 

1. SARA IVKOVIĆ - za predsjednicu 

2. ZVONIMIR PEJAK-PAŠIĆ - za člana 

3. FILIP SOLENIČKI - za člana 

4. JOSIP GAŠPARINČIĆ - za člana 

5. DINO MUHAREMOVIĆ - za člana 

 

1. NIKOLINA JURIŠ - za zamjenicu predsjednice 

2. IVAN PUTICA - za zamjenika člana 

3. LJILJANA KAPUSTA - za zamjenicu člana 

4. ŽELJKO REŠETAR - za zamjenika člana 

5. IVAN ŽDRAVAC - za zamjenika člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

OZ-25 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO 

I. IZBORNE JEDINICE 

 

KLASA:  013-03/16-07/1 

URBROJ:  251-01-06-16-322 

ZAGREB, 8. rujna 2016. 

 

Na osnovi članka 61. točke 4. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor ("Narodne 

novine", broj 66/15 - pročišćeni tekst i 104/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 

Hrvatske, broj: U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., dalje: Zakon) Izborno povjerenstvo I. izborne 

jedinice donosi 

 

R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 012 - VUKOVO SELO - DRUŠTVENI DOM 

VUKOVO SELO, VUKOVO SELO, RIBIČKA 1 imenuju se: 

 

1. TOMISLAV BEZJAK - za predsjednika 

2. VESNA PALJUG - za članicu 

3. ANDREJA BARBIĆ - za članicu 

4. DANICA FIRKELJ - za članicu 

5. MARIJAN OBRUBIĆ - za člana 

 

1. ANTONELA IVEKOVIĆ - za zamjenicu predsjednika 

2. JAKOV MERKL - za zamjenika članice 

3. ELIZABETA PETRŽ - za zamjenicu članice 

4. NIKŠA CRLJEN - za zamjenika članice 

5. SARA LUNIĆ - za zamjenicu člana 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu za izbor 

zastupnika u Hrvatski sabor te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNIK 

  mr. sc. DRAŽEN JAKOVINA 

 

OZ-25 


